
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.06.2016  № 502 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой от 24.09.2015 № 661 

 
 
В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решением Думы городского округа Стрежевой от 07.12.2005 № 18 «Об утверждении 
структуры Администрации городского округа Стрежевой» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 24.09.2015 № 661 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым 
управлением Администрации городского округа Стрежевой контроля в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для муниципальных нужд». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бисерикану 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, Правовое управление, ОЭА и П, ООМЗ, Управление 
образования, УКС и МП 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

